

2020-ci il – Azərbaycan tarixinin Zəfər ili



Prezident İlham Əliyev 2003-cü ildə qarşıya qoyduğu və bəyan etdiyi strateji hədəfləri gerçəkləşdirmək üçün ötən müddətdə istər beynəlxalq miqyasda, istərsə də ölkə daxilində məqsədyönlü, ardıcıl, düşünülmüş siyasət həyata keçirdi və “güclü dövlət” konsepsiyasını reallaşdırmağa nail oldu. Bununla da dövlətimizin başçısı qurucu, birləşdirici, Azərbaycan xalqının bütün istək və arzularını reallaşdıran, öz fəaliyyətində Azərbaycan dövlətinin maraqlarını ən ali məqsəd kimi gören və bütün qüvvəsini bu istiqamətə yönəldən, xalqın birmənalı şəkildə dəstəklədiyi, etimad göstərdiyi liderə çevrildi.

Paşinyan baş nazir seçildiyi günün səhəri isə həyat yoldaşı ilə birlikdə Azərbaycanın işğal edilən Dağlıq Qarabağ bölgəsinə səfəri çərçivəsində Xankəndidə Azərbaycanın Şuşa şəhərinin işğalının qeyd olunmasında iştirak etmiş, burada “düşmənin qarşısının alınması” mexanizminin təkmilləşdirilməsi məsələsi barədə fikirlərini bölüşmüş, Şuşada erməni dram muzeyini açmışdı. Sonradan Moskvada rus-erməni iş adamları ilə görüşən Ermənistanın baş naziri açıq şəkildə “Art saxı gələcəkdə Ermənistanın bir hissəsi kimi qəbul etdiyini” söyləmişdi.

Ermənistanın digər rəsmi şəxsləri də daim tənqidatçı xarakterli fikirlər səsləndirirdilər. Milli Təhlükəsizlik Xidmətinin direktoru Artur Vanetsyan işğal altında olan Xankəndi şəhərində keçirdiyi mətbuat konfransında demişdi: “Məskunlaşdırma proqramı adlandırdığımız proqram, mənim və hər kəsin nəzərində, ölkəmizin təhlükəsizliyinin əsas təminatı olacaqdır. Çünki bu mövzunu həmişə sanki torpaqlar geri qaytarılacaq, danışıqlar aparılacaq, güzəştə gediləcək və s. kimi təhrif edən insanlar, çıxışlar və ifadələr var. Bu proqramın nəticəsi olaraq xalqımıza və dünyaya bir qarış torpaqdan imtina etmək niyyətində olmadığımızı dair açıq bir mesaj göndərəcəyik; əksinə, soydaşlarımız o torpaqlarda məskunlaşmalı və ölkəmizi qurmalıdırlar”;

Ermənistanın müdafiə naziri Davit Tonoyan Nyu-Yorkdakı erməni icması ilə görüşündə “sülh üçün ərazilər” yanaşmasının tətbiq olunmayacağına bildirmişdi: “Müdafiə naziri olaraq elan edirəm ki, sülh üçün ərazilər adlı bu format, tərəfimdən yeni ifadə ilə əvəzlənmişdir. Biz bunun əksini edirik - yeni ərazilər üçün yeni müharibə”, - deyərək Tonoyan qeyd etmişdi. O, həmçinin Ermənistan ordusunda hücum bölmələrinin sayını artıracağını vurğulamışdı.

Nikol Paşinyan tərəfindən Ermənistan rəhbərlik etdiyi dövrdə sadalananlarla bərabər, Sərsəng su anbarının infrastrukturunun dəyişdirilməsinə yönələn layihə elan edilib. Ermənistanı Azərbaycanın işğal olunmuş əraziləri ilə birləşdirmək üçün üçüncü avtomobil yolunun inşası qərara alınıb. Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən Azərbaycanın işğal olunan ərazilərində “Silahlı Qüvvələrin genişləndirilməsi: düşmənin təcavüzünə qarşı mübarizə” adlı genişmiqyaslı hərbi təlimlər keçirilib. Azərbaycanın işğal olunan ərazilərində qanunsuz “parlament” və “prezident” seçkiləri reallaşdırılıb. Düşmənin ölkənin ordusu tərəfindən Azərbaycan-Ermənistan beynəlxalq sərhədində, Tovuz bölgəsi istiqamətində respublikamızın kimin tərəfində olduğunu göstərə biləcək. Məsələn, Nikol Paşinyan hələ baş nazir kürsüsünə əyləşməzdən əvvəl Ermənistan parlamentinə müraciətində Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərində qurulmuş qanunsuz rejimin danışıqlarda iştirak etməsi məsələsini qaldırmışdı. Bununla da o, danışıqların formatını şübhə altına almağa başlamış və müxtəlif tədbirlərdə bunu dəfələrlə təkrarlamışdı.

Paşinyan Vətən müharibəsinin gedişində də öz şəxsiyyətini, insanlığa sığmayan əməllərindən əl çəkmədi. Belə ki, düşmənin ordusu beynəlxalq qanunlarla qadağan olunmuş silahlarla döyüş zonalarından çox uzaqda yerləşən şəhər və kəndlərimizin dinc sakinlərinə atəş açdı, çox sayda insan qətlə yetirdi. Məqsəd bu

yolla Azərbaycanı Ermənistandakı mülki obyektlərə zərbə endirməyə təhrik etmək və beləliklə, Rusiyaya bu münafiqəyə qoşmaq idi. İşğalçının terrora üstünlük verməsi, dinc insanları hədəfə alması həm də Azərbaycan xalqı arasında vahimə yaratmaq, əhəlinin müharibəyə etirazını formalaşdırmaq və əməliyyatların qarşısını bu yolla almaq məqsədi daşıyırdı. Lakin bu bədnam niyyəti gerçəkləşdirmək mümkün olmadı.



Bütün bunlar sorosçu baş nazirin normal ağılı, düşüncəyə kasadlığını, idarəetmə qabiliyyətsizliyini, faşist xislətini bir daha dünyaya göstərdi.

Erməni həyasızlığı o həddə çatıb ki, şəhərlərə raket hücumları edir, ardınca “biz etməmişik” kimi absurd bəyanatlar verir. Məhz bu bəyanatların “isbat” etmək üçün “partlayış sursiyatlarının törətməsi, yaxud Azərbaycanın bilərəkdən etməsi” kimi müxtəlif dezinformasiyalar yayırdı. Həmçinin Azərbaycanla bağlı “ərəb muzdularları”, “Pakistan əsgərləri”, “Türkiyə xüsusi təyinatlıları”, F-16 qırıcıları, “Xankəndidə doğum evinin”, “Şuşada kilsənin” vurulması və digər feykli yaymaqda davam edirdi.

Dövlətimizin başçısının qətiyyətli siyasəti Ermənistan və onun ədalətsiz havadarlarının acı məğlubiyyəti ilə nəticələndi. Azərbaycan uzun illər çəkməli və ədalətsiz siyasi-hərbi mübarizədən qalib çıxdı. Azərbaycan Prezidenti müdrik siyasət, qətiyyətli ilə status-kvonu dəyişdirdi, təmas xəttini darmadağın etdi. Haqq işində Azərbaycan xalqının birliyi, qalib Prezidentinə və qəhrəman Azərbaycan Ordusuna inamı bu tarixi qələbəni reallaşdırdı. Qarabağın Azərbaycanın ayrılmaz tərkib hissəsi olduğunu bir daha təsdiq etdi.

Bu haqq savaşını Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın ölkəmizə qarşı

qaldırdığı əsassız iddialarla və hikkələrlə danışıması fonunda bir daha onun və anti-demokratik, qaniçən hökumətinin faşist ideologiyasına xidmət etdiyini bütün dünyaya göstərdi.

Vətən Müharibəsi dövründə Prezident İlham Əliyev bir çox nüfuzlu xarici media nümayəndələrinə müsahibələr verərək Azərbaycanın haqlı mövqeyini dünyaya ictimaiyyətin diqqətinə çatdırdı və Ermənistanın yalanlarını ifşa etdi. Bir sıra tənqidatçı xarakterli suallara məharətlə cavab verən ölkə rəhbəri bir daha özünün siyasi-diplomatik bacarığını nümayiş etdirdi. Azərbaycan Prezidentinin çıxışları, müsahibələri Azərbaycanın haqq səsinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasında və

Mən demişdim ki, tarixi Azərbaycan torpaqlarında heç vaxt ikinci erməni dövləti yaradılmayacaq. Mən demişdim ki, heç vaxt Dağlıq Qarabağa müstəqillik verilməyəcək. Mən demişdim ki, Azərbaycan xalqı bu vəziyyətlə heç vaxt barışmayacaq. Demişdim ki, biz bu məsələni istənilən yolla həll edəcəyik və etdik, bütün təzyiqlərə, təhdidlərə baxmayaraq. Baxmayaraq ki, dünyada kifayət qədər güclü erməni lobbisi var. Dünyada bir çox aparıcı dövlətlər Ermənistanı dəstəkləyir və müharibə dövründə biz bunu açıq-aşkar görürdük, bəzi ölkələr bunu gizlədə bilmirdilər. Bu dəstək Ermənistanə nə verdi? Heç nə. Bizim gücümüz, iradəmiz qarşısında bu dəstək sıfıra bərabər oldu.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

olduğunu anlayışla qəbul etdi.

Beləliklə, Vətən müharibəsi bir daha Azərbaycan Prezidentinin müdrik və qətiyyətli dövlət başçısı, cəsur sərkərdə və məahir diplomat olduğunu təsdiqlədi.

BMT Təhlükəsizlik Şurasının (TŞ) ATƏT-in Minsk qrupu həmsədr ölkələrindən olan üzvləri tərəfindən TŞ-nin məlum qətnamələrinə istinad olmayan, Azərbaycanın marağına uyğun gəlməyən sənəd qəbul etmək cəhdi zamanı TŞ-nin Qoşulmama Hərəkatından olan üzvləri ölkəmizin haqlı mövqeyini dəstəklədi və bu sənədin qəbuluna imkan verilmədi. Bu, Azərbaycan Prezidentinin, Qoşulmama Hərəkatının sədri cənab İlham Əliyevin növbəti diplomatik qələbəsi idi.

Azərbaycan və Rusiya prezidentləri və Ermənistanın baş naziri tərəfindən noyabrın 10-da üçtərəfli bəyanatın imzalanması ilə münafiqə başa çatdı. Ermənistan kapitulyasiyaya uğradı. Həmin bəyanatla Azərbaycanın işğal altında olan digər əraziləri də azad edildi. Beləliklə, Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münafiqəsi hərbi-siyasi yolla həll olundu.

İşğal edilmiş torpaqların azad edilməsi Azərbaycanı beynəlxalq münasibətlər sistemində regionun aparıcı siyasi və hərbi gücü kimi təsbit etdi. İşğalın sona çatması regionda yeni geo-siyasi reallıqlar yaratmaqla bölgədəki bütün xalqların sülh,

əmin-amanlıq, inkişaf və iqtisadi rifahı üçün yeni imkanlar yaratdı. Prezident İlham Əliyev ötən il dekabrın 18-də Müstəqil Dövlətlər Birliyinin zirvə görüşündə regionda artıq yeni reallıq yarandığını bildirdi. Dövlətimizin başçısı Azərbaycanın Qarabağı bərpa edəcəyini, dirçəldəcəyini və dünyanın ən inkişaf etmiş regionlarından birinə çevirəcəyini vurğuladı. Prezident İlham Əliyev işğal nəticəsində vurulmuş ziyanın həcmindən dəyərləndirilməsi üçün Azərbaycanın müvafiq fəaliyyət apararaq Ermənistan tərəfindən dəymiş ziyana görə kompensasiya tələb edəcəyini də diqqətə çatdırdı.

Vətən Müharibəsindən sonra Fransa, Niderland və Belçika kimi ölkələrin parlamentlərində Azərbaycanı və qarşada Türkiyəni hədəfə alan qərəzli qətnamə layihələri və digər təşəbbüslər irəli sürüldü və qəbul olundu. Belə təşəbbüslərin müəllifləri əksər hallarda ultra-sağçı, ultra-millətçi və islamofob partiyaların və dairələrin nümayəndələri idi.

Xatırladaq ki, Azərbaycan tərəfindən tarixi ədalətin bərpa olunması, beynəlxalq hüququn aliliyinin bərqərar edilməsi və BMT Təhlükəsizlik Şurasının müvafiq qətnamələrinin icrasının reallaşdırılması istiqamətində əldə etdiyi uğurlarla heç cür barışmaq istəməyən bu qüvvələr parlamentlərdə mütəmadi olaraq mövzunu süni şəkildə işğır, öz hökumətlərinə müxtəlif tənqidatçı xarakterli suallar ünvanlayıb, müxtəlif təşəbbüslərlə çıxış ediblər.

Prezident İlham Əliyev belə ədalətsiz qərarların qəbul edilməsini bu ölkələrin Azərbaycanla siyasi, iqtisadi və digər sahələrdə daha sıx əlaqələr qurmasına kömək etməyəcəyini dəfələrlə vurğulayıb. Dövlətimizin başçısı bildirib ki, işğal olunmuş ərazilərdəki dini abidələrin və məscidlərin kütləvi surətdə dağıdılması Ermənistanın islamofob mahiyyətinin göstəricisidir və onun dostluq etməyə çalışdığı müsəlman ölkələri tərəfindən nəzərə alınmalıdır.

Vaqif BAYRAMOV,
“Xalq qəzeti”